АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        15.06.2023                                                                                         № 22 -Р

с.Алтайское

о  выдаче разрешения на снос зеленых насаждений

На основании Постановления Администрации Алтайского сельсовета

Табунского района Алтайского края №65 от 13.12.2022 г «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

1. Выдать разрешение на снос зеленых насаждений в количестве 2 кустов

акации, расположенных по адресу: с. Алтайское, ул. Ульяновская,

напротив дома №20 , для проведения работ, связанных с подключением

абонента к центральному водопроводу  директору МУП «Тепловодснаб»

Цих О. В.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  Т.В. Себелева